
 

 
Tunas/RS, segunda-feira, 17 de janeiro de 2022 – Edição 01 – Lei Municipal 1281/2021 

 

O Município de Tunas - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através 

do site www.tunas.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 2. 

 
 

                                                  

RETIFICAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL (RP) Nº 01/2022 

 

REGISTRO DE PREÇO PARA FORNECIMENTO DE PNEUS E CÂMARAS DE AR 

PARA MÁQUINAS E VEÍCULOS DO MUNICÍPIO. 

 

Nos termos das atribuições a que me confere o cargo, resolvo, nos 

termos da legislação em vigor, RETIFICAR o Pregão Presencial (RP) nº 01/2022, que por 

questões de interesse público resolve retificar as datas do certame, do dia 19 de janeiro de 

2022, para o dia 02 de fevereiro de 2022, as 08h:30min. Maiores informações podem ser 

consultadas nos termos e locais já previstos no Edital. 

 

Tunas-RS, 17 de janeiro de 2022. 

 

 

GENÁRIO CEZAR DE OLIVEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL DE TUNAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               1 / 2



 

 
Tunas/RS, segunda-feira, 17 de janeiro de 2022 – Edição 01 – Lei Municipal 1281/2021 

 

O Município de Tunas - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através 

do site www.tunas.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 2 de 2. 

 
 

 

RETIFICAÇÃO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2022 

 

seleção de Empresa objetivando a Contratação de Serviços de Transporte Escolar para 

alunos da Rede Municipal: Educação Infantil e Ensino Fundamental e Rede Estadual: 

Ensino Fundamental e Ensino Médio para o ano Letivo de 2022. 

 

Nos termos das atribuições a que me confere o cargo, resolvo, nos 

termos da legislação em vigor, RETIFICAR o Pregão Eletrônico nº 02/2022, que por 

questões de interesse público resolve retificar as datas do certame, do dia 20 de janeiro de 

2022, para o dia 03 de fevereiro de 2022, as 09h:00min. Maiores informações podem ser 

consultadas nos termos e locais já previstos no Edital. 

 

Tunas-RS, 17 de janeiro de 2022. 

 

 

GENÁRIO CEZAR DE OLIVEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL DE TUNAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2022-01-17T11:17:37-0300
	Brasil
	PM DE TUNAS
	Diário Oficial




